PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2022 года                                                                                                       № 101
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению главы
сельского поселения Сорум от 26 февраля 2008 года № 7
В соответствии со статьями 130, 133, 134 Трудового кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов рабочих, работающих в администрации сельского поселения Сорум» к постановлению главы сельского поселения Сорум от 26 февраля 2008 года № 7 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Сорум»  (далее – постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум  и главного бухгалтера администрации сельского поселения Сорум.
Глава сельского поселения Сорум                                                              М.Ю. Большинская
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 27 декабря 2022 года №  101
ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к постановлению главы

сельского поселения Сорум
 от 26 февраля 2008 года № 7

РАЗМЕРЫ
должностных окладов рабочих, работающих
 в администрации сельского поселения Сорум

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной

оклад (руб.)

	 1
	Водитель
	2675

	 2
	Уборщик служебных помещений
	3077

                                                              _____________